Профессиональное образовательное частное учреждение

«Чебоксарский кооперативный техникум»

Чувашпотребсоюза

(Чебоксарский кооперативный техникум Чувашпотребсоюза)

ПРИКАЗ

30.12.2022 № fi2 -пд
г. Чебоксары

О создании Поискового отряда Чебоксарского

кооперативного техникума Чувашпотребсоюза

В целях сохранения и увековечивания памяти о защитниках Отечества,

воспитания у подрастающего поколения чувства патриотизма на героических

примерах прошлого и настоящего, внимательного отношения к ветеранам

'-.....----' войн,

приказываю:

1. Создать в Чебоксарском кооперативном техникуме

Чувашпотребсоюза поисковый отряд «Искатели» Чебоксарского

кооперативного техникума ( сокращенное наименование - Поисковый отряд

«Искатели»).

2. Назначить командиром и руководителем Поискового отряда

«Искатели» преподавателя юридических дисциплин Урачаеву Т.С.

3. У твердить Положение о Поисковом отряде. Приложение 1.
4. Утвердить списочный состав Поискового отряда на 2022-2023

учебный год. Приложение 2.
5. У твердить План работы Поискового отряда на 2022-2023 учебный

год. Приложение 3.
6. Руководителю Поискового отряда Урачаевой Т.С. в срок до 12

января 2023 г.:
6.1. Представить документы в совет регионального отделении ООД

«Поисковое движение России» в Чувашской Республике для его включения

в реестр поисковых отрядов СПО Российской Федерации;

6.2. Зарегистрировать в социальной сети «Вконтакте» группу

(страницу) отряда и регулярно освещать в ней деятельность отряда;

6.3. Разместить на официальном сайте техникума баннер отряда и

регулярно освещать в нем деятельность отряда.

7. Контроль над выполнением настоящего приказа возложить на

заме_стителя директора по ВР №анов~

Директор (/! (
С приказом ознакомлены : 30,14 ---✓~

30. IJ . cl~

Л.П. Таланова

~ .,,,---- Н.А. Иванова
~ •- Т.С. Урачаева

		2023-03-01T16:46:26+0300
	Таланова Лидия Петровна